СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛЬНИКИ
РЕШЕНИЕ
12 апреля 2022 года № 6/4
О согласовании установки
ограждающего устройства
на придомовой территории
многоквартирного дома по адресу:
город Москва, ул. Жебрунова, дом 4

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 года № 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение уполномоченного лица и протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме об установке ограждающих устройств на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: город Москва, ул. Жебрунова, дом 4, Совет депутатов муниципального округа Сокольники решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: город Москва,                   ул. Жебрунова, дом 4, согласно прилагаемому проекту (приложение).

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Сокольники города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и его демонтажем.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокольники (http:www.mu-sokolniki.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Сокольники Коврикову Л.Н.
Глава муниципального
округа Сокольники

Л.Н. Коврикова

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального

округа Сокольники
от 12 апреля 2022 года № 6/4
Проект размещения ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: город Москва, ул. Жебрунова, дом 4
[image: image1.jpg]IIpunoxenue 1

MpoeKT mecra (cxema) pasmelLeHUA OrpakaaloLLero ycTpoicTea Ha NPUA0MOBO
TeppuTopuu, onpegeneHHon B COOTBETCTBUM C YTBEPIKAEHHbIM NMPOEKTOM

MeXXeBaHUA TeppuTOpUM BbiAaHHbIM [lenapTamMeHTOM ropoACKOro MMyLLecTsa
ropoga Mocksbl

MecTo pa3melyeHus wnarbayma:

. r. Mocksa, yn. ebpyHosa, a. 4 (mexay 3a60pom, NPUMbIKAIOLLMM K JOMY M0
appecy yn. ebpyHoBa, 4.2, U 30HOI CMOPTUBHbLIX TPEHAXKEPOB).

Puc. 1 Cxema pasmeLleruna wnarbayma v ctonbuKoB 3arpaxaeHuns

Ysnomtme oSoamaverua;

r-l LnarBayt asTOMATMHECKMA 2MNeKTROMEXAHMYESC KA

' CTONGHMK NAPKOBOHHBIA BeTOHMPYSMBIA L
P -, _ '\"\’es

- Dy,
O
e }
¥ Il
o
\ ©en26 o1
\ enlr o7

Hluprsa npoesza Ayis HOXKapHOH TEXHUKU COCTABUT He MeHee 4,2 MeTpa IPH BEICOTE
3naHus ot 13,0 MeTpoB 10 46,0 METPOB BKIIFOYHUTEIBHO COrMIacHo II. 8.6 CBoxa npaBui
CIT4.13130.2013 "CUCTEMBI I[TPOTUBOIIOXXAPHOM 3AILINTHI.
OI'PAHMYEHUE PACIIPOCTPAHEHUA TTOXKAPA HA OBBEKTAX 3ALLUTEI.
TPEBOBAHIM K OB bEMHO-ITTTAHMPOBOYHLIM M KOHCTPYKTHMBHBIM
PELIEHVIAM", yTBepxaeHHOMy mprkazom Ne9 ot 14.02.2020 roza.

[image: image2.png]@ Pasora ¢ '3ARB/EHIE HA COTTACOBAHVE WNATBAYMA Xebpynosa 4 v1.docx - Microsoft Word - X
©) \Eipeppey
- Tnasnas Bcraska PasmeTka CTpaHMLB! Cewinkn Pacceinkn Peuensuposanue Bua. @opmat v
¥ supesans e - . S M| Bhrai -
oo L v -aaE (U pmoceoe aamoceoe AaBbCi azBbce AAB 4 U ——— Y, N .
Bcramums - ¢ a2 A o) || 5 Ot 1 565wt saronoso.. | saronoso. | asssnne | Mogsaron ocs... | Bugenesue | Comooe...| Crporun | = WaMerT || 155
SBHTS  copmar no ospasy ||| K & 1 she x ' Aar|[Z2 - A 2+l oe 5 3 3 [ Moas 6 Bua - < Vo || e+
G B wpugr B 5 T [ e——
R R S B R A R S R R A B R W AR AR R KR TR IR RN

24

T

O¥enoewere oGosmawenma: -

WinarGaym aBToMaTHHecKuil S1eKTPOMEXAHNHECKI

CronBux napkoBouHLIii GeToMpyemMbIit
e - = P
2 ?"sby"oa.,

< aZ

1872072 Py
—

&7 y
e
\ -
\
— v

ITInprHa mpoe3a- UL TI0KapHOI TEXHIKII-COCTAaBIT He MeHee 4,2 MeTpa TIpI ‘BEICOTe"

CIT4.13130.2013"CUCTEMBI TIPOTUBOITOKAPHOW-3AILITHL. -

o

371aHI1-0T-13,0 MeTpoB-710-46,0 -MeTpoB BKIFOUNTEIHHO ‘COrTacHO TI. -8.6 -CBoIa TIpaBII-

CrpaHmua: 2m3 6

e

[image: image3.jpg][Tpunoxenue

Bua, OrpakAaloLLero ycTpoicTea (BHELWHWIA BUA, U TEXHUYECKUE XapaKTePUCTUKM) —

wnarb6ayma u cTon6MKOB 3arpaxkaeHus

Tun waazbayma: LLnaz6aym aemomamuyeckuli ¢ 31eKmpomMexaHU4eCcKUM npueodom

MOOHAMUA U OlnyCKaHUA cmpersol.

LLinar6aym COCTOMT U3 aNtOMUHWUEBOI CTPesibl U CTaZIbHOW CTOMKK, YCTaHOB/NIEHHOM Ha

6eToOHHOEe OCHOBaHMe U 3aerﬂﬂeHHOﬁ 60ﬂTaMM, BMOHTVIpOBaHHbIﬁ B 6beToOHHOe

ocHoBaHue. B cTonke mnar6ayma HaxXoauTcA 3ﬂ€KTpOMeX8HW-IECKMVI npuBo4, a TaKXe

610K 3N1eKTPOHHOTO ynpasaeHus. Npusoa, nepemeLLatoLmin CTpeny, CoCTouT us

3/IeKTPOABUraTens, peAyKTopa, a TakxKe ABYX NPYKUH, 6anaHCcUpyoLMX BeC CTPeNbI.

LLInar6aym cHabeH peryaimpyemMbiM yCTPoicTBoM 6e30MacHOCTH, a TaKXKe YCTPOMUCTBOM

duKcaLum cTpenbl B 11060M NMOOKEHUN U PYYHO pacuenutens Ana paboTbl B cayyae

OTCYTCTBMA 3/1EKTPOIHEPTUN.
Pasmepsbl wnarbayma:

o [nuvHa ctpensbl wnarbayma — 5 meTpos;
| BbicoTa ctpensbl waarbayma — 90 mm;
o LnpuHa cTpensbl waarbayma — 25 mm;
L BbicoTa cToiKku wnarbayma — 1015 mm;
J [nvHa cToliku wnarbayma — 270 mm;
° LLinpuHa cToiku wnarbayma — 140 mm;
o BbicoTa yCTaHOBKM cTpesibl waarbayma — 837,5 mm.
Puc. 1. BHewHui Bug wnarbayma
T
{‘-.
T 25
. B
1015 i 3 3
AN s
By e
PN 0 et Puc. 2
TexHn4yecKrue XxapaKTepucTukmn wnarbayma:
XapaKTepuctuka En. nsmepenusa BennyuHa
dnektponuTanue (50 Mu) B nep. ToKa/B nocrt. Toka 230/24
MoTpebnseman MOLLHOCTb Bt 300
TOK IMHENHOrO BXOA4a A 0,6
TOK NUTaHUA moTopa A 4